[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2016 года                         г. Дальнегорск                                               № 539
О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 15.12.2015 № 446 «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

Рассмотрев представленный администрацией Дальнегорского городского округа проект решения Думы Дальнегорского городского округа «О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 15.12.2015 № 446 «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, Положением «О бюджетном процессе в Дальнегорском городском округе»,

Дума Дальнегорского городского округа,
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнегорского городского округа от 15.12.2015 № 446 «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»  в редакции решения от 24.11.2016 № 523 следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1 цифры «863 240,509» заменить цифрами «872 829,699»;
1.2. в пункте 1.2 цифры «897 632,95831» заменить цифрами «901 526,53344»;
1.3. в пункте 1.3 цифры «34 392,44931» заменить цифрами «28 696,83444»;

1.4. пункт 3.6 изложить в следующей редакции:
«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 9 022,933 тыс. руб., в том числе:

– в сумме 8 832,00 тыс. рублей – на выплаты компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования;

– в сумме 190,933 тыс. рублей на доплаты к пенсиям муниципальных служащих.».

1.5. приложение 1 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.
1.6. приложение 2 изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.
1.7. приложение 4 изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению.
1.8. приложение 6 изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению.

1.9. приложение 7 изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению.

1.10. приложение 8 изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению.

1.11. приложение 9 изложить в редакции приложения 7 к настоящему решению.

1.12. приложение 10 изложить в редакции приложения 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Трудовое слово» и подлежит размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа в сети Интернет.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

          С.В. Артемьева

Первый заместитель главы администрации
Дальнегорского городского округа

В.Н. Колосков
PAGE